
      WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt       
OR.0050.86.2024                                                                         Przemęt, 2024-06-12 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 
 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
dla wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury  

i Biblioteka w Przemęcie oraz ustalenia regulaminu jej pracy 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 2 zarządzenia  
nr 74.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie: ogłoszenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka  
w Przemęcie zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektor Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteka w Przemęcie powołuje się komisję konkursową  
w składzie: 

1) Waldemar Kalitka – Przewodniczący komisji konkursowej, 
2) Liwia Sterna – Członek komisji, 
3) Marta Sobierajska – Członek komisji, 
4) Patrycja Pabich – Członek komisji. 

2. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Członków komisji upoważnia się do przetwarzania danych osobowych 

zgodnie z art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. Zobowiązuje się ich także do zachowania w poufności 
wszelkich danych oraz informacji uzyskanych podczas prac w komisji. 
 

§ 3. Komisja działa do zakończenia konkursu na stanowisko określone w § 1. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji 
konkursowej. 
 
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                 WÓJT 
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


